
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/536/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoty na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się przychody budżetu gminy poprzez: 

1. Zwiększenie w § 905 o kwotę 176.976,88 zł oraz w § 957 o kwotę 97.786,26 

2. Zmniejszenie z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w § 952 o kwotę 2.800.000,00 zł 

§ 4. W uchwale nr LVI/442/2022 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 19 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Płoty na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 3 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały; 

2) Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały; 

3) Załącznik nr 17 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały; 

§ 5. Po zmianach dokonanych w § 1, 2 i 3 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 60.319.249,30 zł, 
i wydatkami w kwocie 66.037.130,10 zł. Deficyt który wynosi 5.717.880,80 zł. zostanie pokryty przychodami 
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 3.032.089,13 zł, 
oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.685.791,67 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 stycznia 2024 r.

Poz. 499



Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXIX/536/2023 z dnia 28 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 137 560,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 137 560,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0026 500,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0760 0,00900,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 0,00110 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00160,00

Administracja publiczna 0,00750 691,50

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 91,50

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,0091,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 600,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0570 0,00600,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

116 912,00756 1 049 400,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,0075601 3 900,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 0,003 900,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

14 412,0075615 1 014 500,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 0,001 000 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 0,0014 500,00

Wpływy z podatku leśnego0330 9 378,000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 5 034,000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

102 500,0075616 27 500,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 100 000,000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 0,0014 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 499
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 0,0013 500,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 2 500,000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,0075618 3 500,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 0,003 500,00

Różne rozliczenia 0,00758 1 634 682,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,0075801 5 630,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,005 630,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,0075802 1 618 099,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,001 618 099,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 10 953,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,0010 953,00

Pomoc społeczna 60 000,00852 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,0085228 0,00

Wpływy z usług0830 60 000,000,00

Kultura fizyczna 148 703,30926 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 148 703,3092605 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 148 703,300,00

325 615,30RAZEM DOCHODY 2 822 333,50

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 499
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXIX/536/2023 z dnia 28 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00010 16 600,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,0001043 16 600,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0016 600,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 

6230 50 000,000,00

Administracja publiczna 0,00750 91,50

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 91,50

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4740 0,0091,50

Oświata i wychowanie 0,00801 4 789,84

Szkoły podstawowe 0,0080101 4 789,84

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750 0,004 006,56

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,00783,28

50 000,00RAZEM WYDATKI 21 481,34

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 499
_______________________________________________________________________________________________________________



 Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

nr LXIX/536/2023 z dnia 28 grudnia 2023r. 

 

 

 

 Przychody i rozchody budżetu Gminy Płoty na rok 2023  

 

   

 

 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

 

Przychody 
 

 9 400 836,08 274 763,14 2 800 000,00 6 875 599,22 
  

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

 

2 855 112,25 176 976,88 0,00 3 032 089,13 

  

 

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 770 487,00 0,00 0,00 1 770 487,00  

Nadwyżka środków na rachunku bankowym z niewykorzystanych w roku 
poprzednim wydatków na GKRPA 

36 312,20 0,00 0,00 36 312,20 

Nadwyżka środków na rachunku bankowym z niewykorzystanych w roku 
poprzednim wydatków na gospodarkę odpadami 

368 313,05 0,00 0,00 368 313,05 

Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność" 680 000,00 176 976,88 0,00 856 976,88 
 

   

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
 

2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 0,00
 

Inne zadania 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 0,00 
 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 
 

3 745 723,83 97 786,26 0,00 3 843 510,09
 

Inne zadania 2 538 005,41 97 786,26 0,00 2 635 791,67 

Nadwyżka z tytułu dodatkowych udziału w podatku dochodowym 1 207 718,42 0,00 0,00 1 207 718,42
 

Rozchody 

 1 157 718,42 0,00 0,00 1 157 718,42
  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
 

1 157 718,42 0,00 0,00 1 157 718,42
 

Inne zadania 1 157 718,42 0,00 0,00 1 157 718,42 
   

 

 

 

 

2 800 000,00 5 717 880,80 
 

SALDO 
 

 8 243 117,66 274 763,14 
  

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 499



Lp.

Dział Rozdział §

6050 285 800,00

6100 1 629 037,00

2 010 01043 6230
Dotacja celowa dla mieszkańców gminy na dofinansowanie budowy 

studni na terenie Gminy Płoty
Urząd Miejski 2023 0,00 0,00

6057 24 600,00

6059 0,00

4 010 01043 6050 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w m. Słudwia Urząd Miejski 2023 67 650,00 67 650,00

5 010 01043 6210
Dotacja celowa dla ZGKiM na zakup niezbędnych urządzeń do 

funkcjonowania stacji uzdatniania wody w m. Wicimice
Urząd Miejski 2023 103 000,00 103 000,00

6 010 01043 6210
Dotacja celowa dla ZGKiM na zakup niezbędnych urządzeń do 

funkcjonowania stacji uzdatniania wody w m. Ławiska
Urząd Miejski 2023 51 500,00 51 500,00

7 010 01043 6210
Dotacja celowa dla ZGKiM na zakup niezbędnych urządzeń do 

funkcjonowania stacji uzdatniania wody w m. Makowice
Urząd Miejski 2023 48 500,00 48 500,00

6050 502 451,00

6370 6 650 000,00

9 010 01044 6060
Zakupu nieruchomości zabudowanej przepompownią ścieków w 

Sownie
Urząd Miejski 2023 5 000,00 5 000,00

10 010 01044 6100
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wyszogóra i 

Potuliniec
Urząd Miejski 2021-2024 2 800 000,00 141 450,00

11 600 60016 6050 Przebudowa ul. Rejtana w Płotach Urząd Miejski 2020-2024 1 744 800,00 39 800,00

6050 340 000,00

6370 6 460 000,00

13 600 60016 6050 Rozbudowa i modernizacja systemu dróg gminnych w gm. Płoty Urząd Miejski 2023 153 625,00 153 625,00

Nazwa inwestycji
Jednostka 

organizacyjna

Okres 

realizacji

2023-2024

Urząd Miejski 2022-2023

Budowa oczyszczalni mechaniczno-biologicznej wraz z budową 

kanalizacji w systemie ciśnieniowym w m. Wicimice

2023-2025

2019-2023

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w m. Truskolas Urząd Miejski

Łączne nakłady Plan 2023
Klasyfikacja

1 Budowa i wyposażenie Stacji Uzdatniania Wody w m. Czarne010 01043 Urząd Miejski

6 800 000,00

8 010

12 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Lisowo gmina Płoty

Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXIX/536/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.

Urząd Miejski

Inwestycje Gminy Płoty na rok 2023

3 195 670,00

01044 7 152 451,00

6 224 600,00010430103

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 499



14 600 60016 6050 Budowa drogi w m. Natolewice - dokumentacja projektowa Urząd Miejski 2023 52 890,00 52 890,00

15 600 60095 6060 Zakup wiat przystankowych Urząd Miesjki 2023 5 289,00 5 289,00

16 700 70005 6210
Modernizacja budynku  przy ul. Jedności Narodowej 35 i 36 w 

Płotach
Urząd Miejski 2023 300 000,00 300 000,00

17 750 75023 6050
Modernizacja wnętrza zabytkowej części  Urzędu Miejskiego w 

Płotach
Urząd Miejski 2021-2023 249 016,00 69 016,00

18 750 75023 6050 Modernizacja Urzędu Miejskiego w Płotach Urząd Miejski 2023 20 300,00 20 300,00

19 750 75023 6060
Modernizacja wnętrza zabytkowej części  Urzędu Miejskiego w 

Płotach
Urząd Miejski 2023 10 000,00 10 000,00

20 750 75023 6060
Likwidacja barier transportowych - poprzez zakup pojazdu do 

przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Płoty
Urząd Miejski 2023 70 070,00 70 070,00

21 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego dla potrzeb 

policjantów Posterunku Policji w Płotach
Urząd Miejski 2023 90 000,00 90 000,00

22 754 75412 6060
Zakup używanego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki 

OSP w Pniewie
Urząd Miejski 2023 300 000,00 300 000,00

6050 302 500,00

6370 1 700 000,00

24 900 90004 6060 Utrzymanie estetyki sołectwa (kosiarka-traktor ogrodowy)
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2023 11 948,00 11 948,00

25 900 90013 6610
Dotacja celowa dla Komunalnego Schroniska dla Bezdomnych 

Zwierząt na zakup instalacji fotowoltaicznej
Urząd Miejski 2023 5 000,00 5 000,00

26 900 90015 6050 Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego MiG Płoty Urząd Miejski 2023 499 550,68 499 550,68

27 900 90015 6050 Dofinansowanie oświetlenia Kolonia Sowno (projekt oświetlenia)
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2023 7 200,00 7 200,00

28 900 90095 6060 Zakup zamiatarki - Fundusz Sołecki - Sołectwo Wyszobór
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2023 5 300,00 5 300,00

23 801 80101

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń poddasza 

na cele edukacyjne w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. 

Piastowej 8 w Płotach

Urząd Miejski 2022-2023 2 002 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 499



29 921 92109 6050
Wykonanie i montaż mebli kuchennych do świetlicy wiejskiej w m. 

Sowno (Fundusz Sołecki 7.500,00 zł oraz Urząd Miejski 7.500,00 zł

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2023 15 000,00 15 000,00

6050 40 000,00

6370 1 960 000,00

31 921 92116 6220
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej Gminy i Miasta w Płotach 

na wymianę pieca co
Urząd Miejski 2023 90 000,00 90 000,00

32 926 92601 6050
Renowacja nawierzchni 4 torowej bieżni lekkoatletycznej oraz 

rozbiegu skoczni w dal przy ul Stefana Batorego 15 w Płotach
Urząd Miejski 2023 50 676,00 50 676,00

33 926 92601 6050
Renowacja boisk wielofunkcyjnych i boisk piłkarskich Orlik przy ul. 

Koszalińskiej 2a oraz ul. Stefana Batorego 15 w Płotach
Urząd Miejski 2023 140 288,40 140 288,40

34 926 92601 6050

Modernizacja oświetlenia pomieszczenia głównego (część sportowa) 

oraz głównego ciągu komunikacyjnego hali sportowo-widowiskowej 

Rega Arena w Plotach

Urząd Miejski 2023 61 145,70 61 145,70

35 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Wyszogóra Urząd Miejski 2023 9 279,63 9 279,63

6057 148 703,30

6059 100 433,20

34 591 385,91 22 567 002,91

Urząd Miejski

Razem:

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Słudwia9210992130

2023 249 136,5036 926 92695
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. Dobiesław, Łęczna, 

Lisowo, Natolewice i Mechowo gmina Płoty
Urząd Miejski

2022-2023 2 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 499



Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Płoty w ramach środków
pochodzących z Funduszu Pomocy Ukrainie w 2023 roku

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXIX/536/2023 z dnia 28 grudnia 2023r.

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

750 Administracja publiczna

0,0091,5085,28 176,78Dochody

0,0091,5085,28 176,78Wydatki

Urzędy wojewódzkie 75011

0,0091,5085,28 176,78Dochody

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,000,000,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,0091,5085,28 176,78

0,0091,5085,28 176,78Wydatki

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,0091,5085,28 176,78

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,000,0010 000,00 10 000,00Dochody

0,000,0010 000,00 10 000,00Wydatki

Pozostała działalność75495

0,000,0010 000,00 10 000,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,0010 000,00 10 000,00

0,000,0010 000,00 10 000,00Wydatki

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,000,0010 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia

0,0010 953,0091 241,00 102 194,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Różne rozliczenia finansowe75814

0,0010 953,0091 241,00 102 194,00Dochody

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 499
_______________________________________________________________________________________________________________



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,0010 953,0091 241,00 102 194,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,00346,48 346,48Dochody

0,004 789,8497 750,64 102 540,48Wydatki

Szkoły podstawowe80101

0,004 789,8491 555,00 96 344,84Wydatki

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,004 006,5676 566,01 80 572,57

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00783,2814 988,99 15 772,27

Inne formy wychowania przedszkolnego80106

0,000,005 849,16 5 849,16Wydatki

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,000,004 890,35 4 890,35

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,00958,81 958,81

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

80153

0,000,00346,48 346,48Dochody

2080

Dotacja celowa dla jednostki
samorządu terytorialnego na realizację
zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,000,00346,48 346,48

0,000,00346,48 346,48Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00343,05 343,05

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,000,003,43 3,43

852 Pomoc społeczna

0,000,002 550,00 2 550,00Dochody

0,000,002 550,00 2 550,00Wydatki

Pozostała działalność85295

0,000,002 550,00 2 550,00Dochody

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 499
_______________________________________________________________________________________________________________



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,002 550,00 2 550,00

0,000,002 550,00 2 550,00Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,002 550,00 2 550,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Pozostała działalność85395

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0,000,005 000,00 5 000,00Dochody

0,000,005 000,00 5 000,00Wydatki

Pozostała działalność85495

0,000,005 000,00 5 000,00Dochody

2070

Dotacja celowa dla jednostki
samorządu terytorialnego na realizację
własnych zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,000,005 000,00 5 000,00

0,000,005 000,00 5 000,00Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,005 000,00 5 000,00

855 Rodzina

0,000,0015 000,00 15 000,00Dochody

0,000,0015 000,00 15 000,00Wydatki

Pozostała działalność85595

0,000,0015 000,00 15 000,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,0015 000,00 15 000,00

0,000,0015 000,00 15 000,00Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,0015 000,00 15 000,00

124 222,76 11 044,50DOCHODY 0,00 135 267,26

130 385,92 4 881,34 0,00 135 267,26

-6 163,16 6 163,16 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 499
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-01-15T12:51:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




